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土木工事業格付名簿（本県に本店又は営業所があり、事業点数1,120点以上の者) 

一連

番号 

一般

特定 

登録

番号 
商号名 

事業

点数

主観

点数

経審

点数
格付 住所 

1 特定 787 鹿島建設株式会社 1,871 145 1,726 特Ａ 東京都港区元赤坂1-2-7 

2 特定 1092 清水建設株式会社 1,855 130 1,725 特Ａ 東京都港区芝浦1-2-3 

3 特定 783 大成建設株式会社 1,845 130 1,715 特Ａ 東京都新宿区西新宿1-25-1 

4 特定 53 西松建設株式会社 1,826 130 1,696 特Ａ 東京都港区虎ノ門1-20-10 

5 特定 1327 株式会社大林組 1,823 90 1,733 特Ａ 大阪府大阪市中央区北浜東4-33 

6 特定 80 五洋建設株式会社 1,774 130 1,644 特Ａ 東京都文京区後楽2-2-8 

7 特定 1096 前田建設工業株式会社 1,763 130 1,633 特Ａ 東京都千代田区富士見2-10-26 

8 特定 1125 三井住友建設株式会社 1,751 130 1,621 特Ａ 東京都新宿区西新宿7-5-25 

9 特定 1 東亜建設工業株式会社 1,748 130 1,618 特Ａ 東京都千代田区4-5 

10 特定 551 株式会社奥村組 1,747 130 1,617 特Ａ 大阪府大阪市阿部野区松崎町2-2-2 

11 特定 833 株式会社間組 1,728 130 1,598 特Ａ 東京都港区虎ノ門2-2-5 

12 特定 1027 株式会社竹中土木 1,685 130 1,555 特Ａ 東京都江東区新砂１－１－１ 

13 特定 583 東急建設株式会社 1,675 130 1,545 特Ａ 東京都渋谷区渋谷1-16-14 

14 特定 491 東洋建設株式会社 1,650 130 1,520 特Ａ 東京都千代田区神田錦町3-7-1 

15 特定 1113 株式会社大本組 1,646 130 1,516 特Ａ 岡山県岡山市内山下1-1-13 

16 特定 293 りんかい日産建設株式会社 1,645 145 1,500 特Ａ 東京都港区芝2-3-8 

17 特定 246 株式会社フジタ 1,640 130 1,510 特Ａ 東京都渋谷区千駄ヶ谷4-25-2 

18 特定 420 オリエンタル建設株式会社 1,628 130 1,498 特Ａ 東京都千代田区平河町2-1-1 

19 特定 667 飛島建設株式会社 1,622 130 1,492 特Ａ 東京都千代田区三番町2 

20 特定 563 株式会社銭高組 1,607 145 1,462 特Ａ 大阪府大阪市西区西本町2-2-11 

21 特定 839 日本国土開発株式会社 1,606 115 1,491 特Ａ 東京都港区赤坂4-9-9 

22 特定 22 若築建設株式会社 1,580 130 1,450 特Ａ 東京都目黒区下目黒2-23-18 

23 特定 37 みらい建設工業株式会社 1,574 115 1,459 特Ａ 東京都千代田区麹町1-7 

24 特定 220 不動建設株式会社 1,571 130 1,441 特Ａ 大阪府大阪市中央区平野町4-2-16 

25 特定 585 株式会社淺沼組 1,499 145 1,354 特Ａ 大阪府大阪市天王寺区東高津町12-6 

26 特定 1160 株式会社NIPPOコーポレーション 1,499 115 1,384 特Ａ 東京都中央区京橋1-19-11 

27 特定 729 株式会社本間組 1,489 145 1,344 特Ａ 新潟県新潟市西湊町通三ノ町3300-3 

28 特定 339 寄神建設株式会社 1,473 115 1,358 特Ａ 兵庫県神戸市兵庫区七宮町2-1-1 

29 特定 829 JFEエンジニアリング株式会社 1,466 130 1,336 特Ａ 東京都千代田区丸の内1-1-2 

30 特定 796 株式会社テトラ 1,460 130 1,330 特Ａ 東京都港区三田3-11-34 

31 特定 1330 日本コムシス株式会社 1,460 90 1,370 特Ａ 東京都港区高輪2-23-14 

32 特定 5 佐伯建設工業株式会社 1,455 115 1,340 特Ａ 大阪府大阪市中央区備後町2-4-6 

33 特定 165 国土総合建設株式会社 1,453 130 1,323 特Ａ 東京都港区海岸3-8-15 

34 特定 1329 川田建設株式会社 1,446 90 1,356 特Ａ 東京都北区滝野川6-3-1 

35 特定 982 株式会社白石 1,445 130 1,315 特Ａ 東京都千代田区神田岩本町1-14 



36 特定 848 三菱重工業株式会社 1,434 130 1,304 特Ａ 東京都港区港南2-16-5 

37 特定 1141 大成ロテック株式会社 1,421 115 1,306 特Ａ 東京都中央区京橋3-13-1 

38 特定 1295 新日本製鐵株式会社 1,419 90 1,329 特Ａ 東京都千代田区大手町2-6-3 

39 特定 533 大旺建設株式会社 1,413 140 1,273 特Ａ 高知県高知市丸ノ内2-8-30 

40 特定 1117 日本道路株式会社 1,384 115 1,269 特Ａ 東京都港区新橋1-6-5 

41 特定 519 徳倉建設株式会社 1,374 115 1,259 特Ａ 愛知県名古屋市中区錦3-13-5 

42 特定 1337 ショーボンド建設株式会社 1,371 60 1,311 特Ａ 東京都千代田区神田錦町３－１８ 

43 特定 294 世紀東急工業株式会社 1,333 115 1,218 特Ａ 東京都港区芝公園2-9-3 

44 特定 348 立興建設株式会社 1,312 115 1,197 特Ａ 大阪府大阪市港区波除4-1-37 

45 特定 944 青木あすなろ建設株式会社 1,300 130 1,170 特Ａ 東京都港区芝2-14-5 

46 特定 1115 石川島播磨重工業株式会社 1,279 145 1,134 特Ａ 東京都千代田区大手町2-2-1 

47 特定 21 川崎重工業株式会社 1,239 130 1,109 特Ａ 兵庫県神戸市中央区東川崎町3-1-1 

48 特定 399 三井造船株式会社 1,237 130 1,107 特Ａ 東京都中央区築地5-6-4 

49 特定 522 住友金属工業株式会社 1,233 130 1,103 特Ａ 大阪府大阪市中央区北浜4-5-33 

50 特定 1168 株式会社神戸製鋼所 1,232 145 1,087 特Ａ 兵庫県神戸市中央区脇浜町2-10-26 

51 特定 1359 株式会社きんでん 1,213 90 1,123 特Ａ 大阪府大阪市北区本庄東2-3-41 

52 特定 308 株式会社大米建設 1,211 125 1,086 特Ａ 沖縄県那覇市港町3-6-11 

53 特定 158 株式会社大城組 1,197 115 1,082 特Ａ 沖縄県浦添市勢理客4-18-5 

54 特定 1123 北川ヒューテック株式会社 1,197 115 1,082 特Ａ 石川県金沢市神田1-13-1 

55 特定 134 株式会社國場組 1,187 130 1,057 特Ａ 沖縄県那覇市久茂地3-21-1 

56 特定 30 座波建設株式会社 1,185 148 1,037 特Ａ 沖縄県浦添市字城間3019 

57 特定 47 琉球開発株式会社 1,185 140 1,045 特Ａ 沖縄県那覇市識名1195-1 

58 特定 869 株式会社屋部土建 1,184 152 1,032 特Ａ 沖縄県名護市港2-6-5 

59 特定 1338 川田工業株式会社 1,182 90 1,092 特Ａ 富山県南砺市苗島４６１０ 

60 特定 1287 株式会社九電工 1,179 90 1,089 特Ａ 福岡県福岡市南区那の川1-23-35 

61 特定 305 株式会社呉屋組 1,173 110 1,063 特Ａ 沖縄県糸満市西崎町5-10-12 

62 特定 120 日本海工株式会社 1,170 130 1,040 特Ａ 兵庫県神戸市中央区伊藤町119 

63 特定 904 株式会社沖電工 1,167 115 1,052 特Ａ 沖縄県那覇市壷川2-11-11 

64 特定 1036 株式会社大寛組 1,165 148 1,017 特Ａ 沖縄県那覇市東町16-9 

65 特定 397 南洋土建株式会社 1,157 115 1,042 特Ａ 沖縄県那覇市与儀1-5-2 

66 特定 801 株式会社南海建設 1,154 115 1,039 特Ａ 沖縄県浦添市牧港5-6-3 

67 特定 191 株式会社大栄組 1,153 115 1,038 特Ａ 沖縄県浦添市勢理客4-16-9 

68 特定 842 仲程土建株式会社 1,152 125 1,027 特Ａ 沖縄県国頭郡宜野座村字惣慶1771-9 

69 特定 14 株式会社高橋土建 1,151 111 1,040 特Ａ 沖縄県那覇市前島3-13-11 

70 特定 124 株式会社照屋土建 1,151 107 1,044 特Ａ 沖縄県糸満市西崎町5-14-7 

71 特定 562 先嶋建設株式会社 1,149 110 1,039 特Ａ 沖縄県那覇市松山1-35-2 

72 特定 915 株式会社仲本工業 1,149 130 1,019 特Ａ 沖縄県沖縄市美里6-5-1 
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73 特定 117 共和産業株式会社 1,148 115 1,033 特Ａ 沖縄県那覇市前島1-9-7 

74 特定 16 金秀建設株式会社 1,142 139 1,003 特Ａ 沖縄県那覇市旭町112-1 

75 特定 123 株式会社東開発 1,141 130 1,011 特Ａ 沖縄県名護市字為又87 

76 特定 430 株式会社富士建設 1,140 111 1,029 特Ａ 沖縄県宜野湾市志真志4-2-2 

77 特定 761 株式会社与儀組 1,140 104 1,036 特Ａ 沖縄県那覇市前島1-18-6 

78 特定 67 株式会社古波蔵組 1,137 112 1,025 特Ａ 沖縄県那覇市泉崎1-22-12 

79 特定 452 國幸興發株式会社 1,137 125 1,012 特Ａ 沖縄県那覇市泉崎1-16-18 

80 特定 753 株式会社譜久里組 1,136 130 1,006 特Ａ 沖縄県那覇市安謝620-173 

81 特定 119 株式会社イソ土建 1,135 100 1,035 特Ａ 沖縄県浦添市内間2-6-16 

82 特定 142 株式会社東恩納組 1,135 115 1,020 特Ａ 沖縄県那覇市字古波蔵75 

83 特定 66 三善建設株式会社 1,134 115 1,019 特Ａ 沖縄県中頭郡西原町字嘉手苅76-8 

84 特定 217 株式会社池畑組 1,133 115 1,018 特Ａ 鹿児島県鹿児島市南栄5-10-26 

85 特定 336 株式会社東江建設 1,133 113 1,020 特Ａ 沖縄県浦添市内間1-10-7 

86 特定 713 株式会社内間土建 1,132 100 1,032 特Ａ 沖縄県浦添市伊祖2-5-2 

87 特定 7 株式会社総合土木 1,130 106 1,024 特Ａ 沖縄県糸満市字糸満1961-19 

88 特定 156 株式会社恵友建設 1,129 109 1,020 特Ａ 沖縄県那覇市上間344-1 

89 特定 547 株式会社川平建設 1,129 99 1,030 特Ａ 沖縄県那覇市辻2-7-17 

90 特定 568 株式会社渡嘉敷組 1,128 115 1,013 特Ａ 沖縄県名護市大東3-21-6 

91 特定 752 株式会社丸憲 1,128 99 1,029 特Ａ 沖縄県那覇市泉崎1-16-5 

92 特定 10 協栄海事土木株式会社 1,125 99 1,026 特Ａ 沖縄県島尻郡与那原町字上与那原503 

93 特定 575 株式会社球建設 1,124 111 1,013 特Ａ 沖縄県宜野湾市真栄原1-21-1 

94 特定 298 株式会社沖永開発 1,123 104 1,019 特Ａ 沖縄県浦添市牧港1-62-19 

95 特定 616 株式会社西崎興業 1,123 106 1,017 特Ａ 沖縄県糸満市西崎1-11-5 

96 特定 375 株式会社北部道路 1,122 114 1,008 特Ａ 沖縄県名護市字為又1219-93 

97 特定 77 有限会社福地組 1,120 115 1,005 特Ａ 沖縄県中頭郡嘉手納町字水釜112 

98 特定 309 株式会社南成建設 1,120 103 1,017 特Ａ 沖縄県糸満市西崎1-13-16 
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1 
特定 308 株式会社大米建設 1,211 125 1,086 特Ａ 沖縄県那覇市港町3-6-11 

2 
特定 158 株式会社大城組 1,197 115 1,082 特Ａ 沖縄県浦添市勢理客4-18-5 

3 
特定 134 株式会社國場組 1,187 130 1,057 特Ａ 沖縄県那覇市久茂地3-21-1 

4 
特定 30 座波建設株式会社 1,185 148 1,037 特Ａ 沖縄県浦添市字城間3019 

5 
特定 47 琉球開発株式会社 1,185 140 1,045 特Ａ 沖縄県那覇市識名1195-1 

6 
特定 869 株式会社屋部土建 1,184 152 1,032 特Ａ 沖縄県名護市港2-6-5 

7 
特定 305 株式会社呉屋組 1,173 110 1,063 特Ａ 沖縄県糸満市西崎町5-10-12 

8 
特定 904 株式会社沖電工 1,167 115 1,052 特Ａ 沖縄県那覇市壷川2-11-11 

9 
特定 1036 株式会社大寛組 1,165 148 1,017 特Ａ 沖縄県那覇市東町16-9 

10 
特定 397 南洋土建株式会社 1,157 115 1,042 特Ａ 沖縄県那覇市与儀1-5-2 

11 
特定 801 株式会社南海建設 1,154 115 1,039 特Ａ 沖縄県浦添市牧港5-6-3 

12 
特定 191 株式会社大栄組 1,153 115 1,038 特Ａ 沖縄県浦添市勢理客4-16-9 

13 
特定 842 仲程土建株式会社 1,152 125 1,027 特Ａ 沖縄県国頭郡宜野座村字惣慶1771-9 

14 
特定 14 株式会社高橋土建 1,151 111 1,040 特Ａ 沖縄県那覇市前島3-13-11 

15 
特定 124 株式会社照屋土建 1,151 107 1,044 特Ａ 沖縄県糸満市西崎町5-14-7 

16 
特定 562 先嶋建設株式会社 1,149 110 1,039 特Ａ 沖縄県那覇市松山1-35-2 

17 
特定 915 株式会社仲本工業 1,149 130 1,019 特Ａ 沖縄県沖縄市美里6-5-1 

18 
特定 117 共和産業株式会社 1,148 115 1,033 特Ａ 沖縄県那覇市前島1-9-7 

19 
特定 16 金秀建設株式会社 1,142 139 1,003 特Ａ 沖縄県那覇市旭町112-1 

20 
特定 123 株式会社東開発 1,141 130 1,011 特Ａ 沖縄県名護市字為又87 

21 
特定 430 株式会社富士建設 1,140 111 1,029 特Ａ 沖縄県宜野湾市志真志4-2-2 

22 
特定 761 株式会社与儀組 1,140 104 1,036 特Ａ 沖縄県那覇市前島1-18-6 

23 
特定 67 株式会社古波蔵組 1,137 112 1,025 特Ａ 沖縄県那覇市泉崎1-22-12 

24 
特定 452 國幸興發株式会社 1,137 125 1,012 特Ａ 沖縄県那覇市泉崎1-16-18 

25 
特定 753 株式会社譜久里組 1,136 130 1,006 特Ａ 沖縄県那覇市安謝620-173 

26 
特定 119 株式会社イソ土建 1,135 100 1,035 特Ａ 沖縄県浦添市内間2-6-16 
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27 
特定 142 株式会社東恩納組 1,135 115 1,020 特Ａ 沖縄県那覇市字古波蔵75 

28 
特定 66 三善建設株式会社 1,134 115 1,019 特Ａ 沖縄県中頭郡西原町字嘉手苅76-8 

29 
特定 336 株式会社東江建設 1,133 113 1,020 特Ａ 沖縄県浦添市内間1-10-7 

30 
特定 713 株式会社内間土建 1,132 100 1,032 特Ａ 沖縄県浦添市伊祖2-5-2 

31 
特定 7 株式会社総合土木 1,130 106 1,024 特Ａ 沖縄県糸満市字糸満1961-19 

32 
特定 156 株式会社恵友建設 1,129 109 1,020 特Ａ 沖縄県那覇市上間344-1 

33 
特定 547 株式会社川平建設 1,129 99 1,030 特Ａ 沖縄県那覇市辻2-7-17 

34 
特定 568 株式会社渡嘉敷組 1,128 115 1,013 特Ａ 沖縄県名護市大東3-21-6 

35 
特定 752 株式会社丸憲 1,128 99 1,029 特Ａ 沖縄県那覇市泉崎1-16-5 

36 
特定 10 協栄海事土木株式会社 1,125 99 1,026 特Ａ 沖縄県島尻郡与那原町字上与那原503 

37 
特定 575 株式会社球建設 1,124 111 1,013 特Ａ 沖縄県宜野湾市真栄原1-21-1 

38 
特定 298 株式会社沖永開発 1,123 104 1,019 特Ａ 沖縄県浦添市牧港1-62-19 

39 
特定 616 株式会社西崎興業 1,123 106 1,017 特Ａ 沖縄県糸満市西崎1-11-5 

40 
特定 375 株式会社北部道路 1,122 114 1,008 特Ａ 沖縄県名護市字為又1219-93 

41 
特定 77 有限会社福地組 1,120 115 1,005 特Ａ 沖縄県中頭郡嘉手納町字水釜112 

42 
特定 309 株式会社南成建設 1,120 103 1,017 特Ａ 沖縄県糸満市西崎1-13-16 

 


